Pasqyra e té ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)
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= i Periudha Periudha
Nr Pérshkrimi | Elementve Raportuese | Para ardhese
1 | Shitjet neto 1,338,164 ]
2 | Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit
3 | Ndrysh. n& invent. prod. gatshme e prodhimit né proces
4 | Materialet e konsumuara
5 | Kosto e punés (1,013,984)
Pagat e personelit (868,881)
Shpenzimet pér sigurime shoqérore e shéndetésore (145,103)
6 | Amortizimet dhe zhvier&simet
7 | Shpenzime té tjera (33,376)
8 | Totali | shpenzimeve (shumat 4.-7)
(1,047,360)
9 | Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore (1+2+
280,804
10 | Té ardhura dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tjera financ. afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 254
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi | k&mbimit (4,822)
12.4 T€ ardhura dhe shpenzime té tiera financiare
13 | Totali | t& Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare (4,468)
14 | Fitimi (humbja) nga para tatimit (9+ 286,336
Humbja e mbartur
Fitimi (humbja) nga para tatimit (9+ 286 336
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 | Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 286 335
17 | Elementet e pasqyrave & konsoliduara




